ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:       /UBND-PYT

V/v ý kiến tham gia vào nội dung

Dự thảo Kế hoạch đảm bảo an

toàn vệ sinh thực phẩm năm 2021

trên địa bàn tỉnh Điện Biên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày       tháng 12 năm 2020

Kính gửi:  Sở Y tế tỉnh Điện Biên.

 Ngày 18/12/2020, UBND huyện Tuần Giáo nhận được Công văn số

1866/SYT-NVY ngày 16/12/2020 của Sở Y tế tỉnh Điện Biên về việc tham gia

góp ý cho Dự thảo Kế hoạch đảm bảo an toàn vệ sinh thực phẩm năm 2021 trên

địa bàn tỉnh Điện Biên. Sau khi nghiên cứu nội dung Dự thảo, UBND huyện có

ý kiến như sau:

Ủy ban nhân dân huyện nhất trí với bố cục, nội dung Dự thảo Kế hoạch

đảm bảo an toàn vệ sinh thực phẩm năm 2021 trên địa bàn tỉnh Điện Biên,

không có ý kiến chỉnh sửa, bổ sung.

Trên đây là ý kiến tham gia vào nội dung Dự thảo Kế hoạch đảm bảo an

toàn vệ sinh thực phẩm năm 2021 trên địa bàn tỉnh Điện Biên của Ủy ban nhân

dân huyện Tuần Giáo./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế tỉnh Điện Biên;

- TT HĐND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-12-23T16:00:53+0700

		2020-12-23T16:03:26+0700

		2020-12-23T16:03:45+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-12-23T16:03:58+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-12-23T16:04:15+0700